

Opole, dnia 01-04-2021

WAT.272.2.6.2021

Otrzymują wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Dotyczy zadania: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego z napędem hybrydowym” (znak sprawy: WAT.272.2.6.2021)

W związku z otrzymaną wiadomością e-mail z dnia 01.04.2021 r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu, przekazuje poniżej treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy z uwagi na przestoje produkcyjne wywołane problemem z dostępnością komponentów w następstwie epidemii SARS COV-2, a co za tym idzie znaczne trudności z określeniem terminu produkcji, Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do końca 2021 roku? Problem ten dotyczy całego rynku motoryzacyjnego.

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na małą dostępność samochodów Zamawiający dopuści samochód w nadwoziu Kombi, wyprodukowany w 2019 roku, po rejestracji na salon, ale bez przebiegu na drogach publicznych. Samochód będzie posiadał pełną fabryczną dwuletnią gwarancję bez limitu kilometrów, liczoną od daty sprzedaży.

Odpowiedź:

Wymagania w tym zakresie nie ulegną zmianie.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska w Opolu
mgr inż. Krzysztof Gaworski